
                                     REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ  

         W LUBLINIE 

 
 20-447 Lublin, ul. Diamentowa 2, tel. (0 81) 528 76 50, fax (0 81) 528 76 30   

 e-mail: rops@rops.lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl   

 

 
 

Lublin, dnia 4 grudnia 2023 r. 

Znak sprawy: DSP.p130.2322.23.2023 

 

Modyfikacja treści zapytania (1) 

 

Dotyczy zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł pn.: 

Świadczenie usług pocztowych w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania 

wszystkich przesyłek pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym oraz usługi kurierskiej 

realizowanych dla Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Lublinie. 

 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania i dokonuje modyfikacji treści Zapytania ofertowego 

w następujący sposób: 

 

Pytanie nr 1: 

W Załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w pkt 5 ppkt 

11) Zamawiający zobowiązał  Wykonawcę  do doręczania do siedziby Zamawiającego nadchodzących 

do niego przesyłek pocztowych 5 razy w tygodniu w dni robocze od poniedziałku do piątku do 

godz.11.30. 

Wykonawca wnosi do Zamawiającego o wykreślenie godzin doręczania w/w przesyłek ponieważ, 

przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w zakresie przyjmowania, 

przemieszczania  i doręczania przesyłek nadanych przez Zamawiającego a nie do niego adresowanych. 

W definicji usługi pocztowej (art. 2 ust. 1 ustawy Prawo pocztowe) nie mieści się pojęcie: doręczanie 

przesyłek – opłaconych przez nadawców i nadchodzących do Zamawiającego. Dodatkowo 

Zamawiający określa  godziny doręczenia, które nie uwzględniają procesów pocztowych zachodzących 

przed fazą doręczenia, jak np. przewóz do placówki oddawczej, rozdział materiału na rejony doręczeń, 

uzupełnienie odpowiedniej dokumentacji, etc. oraz samej fazy doręczenia do siedziby Zamawiającego, 

która będzie wynikała z obsługi rejonu doręczeń dla danej lokalizacji. Każde ponadstandardowe 

wymaganie dot. godzin doręczania korespondencji do Zamawiającego powoduje konieczność 

dostosowania całej sieci logistycznej danego operatora poprzez zmiany logistyczno-organizacyjne, co 

niejednokrotnie może być niemożliwe. Przepisy Prawa pocztowego obligują Wykonawcę do 

świadczenia usług pocztowych   w sposób jednolity na porównywalnych warunkach. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wykreśla ze Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, w pkt 5 ppkt 11) 

godziny doręczania przesyłek. Zaktualizowany Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego – Opis 

przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

Pytanie nr 2: 

W Załączniku nr 3  do Zapytania ofertowego – umowa projekt,  w § 4 ust. 6  Zamawiający zapisał; 

„6. Należności wynikające z Faktur VAT,  Zamawiający regulować będzie przelewem na konto 

wskazane na fakturze w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury VAT.” 

W związku z powyższym Wykonawca wnosi do Zamawiającego o modyfikację pkt 3 w Załączniku nr 2  

do Zapytania ofertowego – Oferta Wykonawca, zgodnie z zapisami umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmodyfikował pkt 3 w załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego – Oferta Wykonawcy 

zgodnie z zapisami umowy i nadał nowe brzmienie: 

„3. Oświadczamy, że akceptujemy przedstawiony przez Zamawiającego termin płatności wskazany we 

wzorze umowy w § 4 ust.6 stanowiącej załącznik nr 3 do Zapytania.” 



                                     REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ  

         W LUBLINIE 

 
 20-447 Lublin, ul. Diamentowa 2, tel. (0 81) 528 76 50, fax (0 81) 528 76 30   

 e-mail: rops@rops.lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl   

 

 
 

Zaktualizowany Załącznik na 2 do Zapytania ofertowego – Formularz Oferta Wykonawcy stanowi 

załącznik do niniejszego pisma. 

 

Pytanie nr 3: 

W Załączniku nr 2 a do Zapytania ofertowego - Formularz cenowy, w pozycjach  nr 8 i 9 Zamawiający 

wskazał przesyłki kurierskie, Wykonawca informuje, że aby móc prawidłowo oszacować wartości 

przesyłek kurierskich oprócz wagi należy oznaczyć także format dla wymienionych przesyłek. 

Parametry usługi kurierskiej: 

„W ramach usługi Pocztex, przyjmowane są przesyłki w następujących formatach, oznaczających 

odpowiednio: wysokość, szerokość, długość wraz z opakowaniem:  

1) S – 9 cm x 40 cm x 65 cm, maksymalna masa 20 kg,  

2) M – 20 cm x 40 cm x 65 cm, maksymalna masa 20 kg,  

3) L – 42 cm x 40 cm x 65 cm, maksymalna masa 20 kg,  

4) XL – 60 cm x 60 cm x 70 cm, maksymalna masa 20 kg,  

5) 2XL - (wysokość+szerokość+długość)<=250 cm, przy czym największy wymiar (długość) nie może  

przekroczyć 120 cm; maksymalna masa 30 kg  

- z zastrzeżeniem, że maksymalne wymiary (wysokość, szerokość, długość)  

wynoszą odpowiednio: 20 cm x 40 cm x 50 cm.  

Dla przesyłek w formie rulonu maksymalne wymiary wynoszą 20 cm (średnica) x 120 cm (długość)” 

Wykonawca wnosi o dostosowanie formularza cenowego do obecnych wymiarów i wagi przesyłek 

kurierskich. Pozostawienie zapisów w obecnej formie uniemożliwi prawidłową wycenę usługi kurierskiej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmodyfikowała zapisy w pozycjach nr 8 i 9 dotyczące przesyłek kurierskich i nadał nowe 

brzmienie:  

8 
Przesyłka 

kurierska 

z terminem 

doręczenia do 

godziny 09:00 

dnia następnego 

po dniu nadania 

rano 

maksymalnie do 20 kg - 

maksymalne wymiary 9 x 

40 x 65 cm  3   0,00 zł 23% 0,00 0,00 zł 

maksymalnie do 20 kg - 

maksymalne wymiary 20 

x 40 x 65 cm  3   0,00 zł 23% 0,00 0,00 zł 

maksymalnie do 20 kg - 

maksymalne wymiary 42 

x 40 x 65 cm  3   0,00 zł 23% 0,00 0,00 zł 

9 

Przesyłka 

kurierska  

dostarczona do 

adresata w ciągu 

dwóch dni 

roboczych  

maksymalnie do 20 kg - 

maksymalne wymiary 9 x 

40 x 65 cm  3   0,00 zł 23% 0,00 0,00 zł 

maksymalnie do 20 kg - 

maksymalne wymiary 20 

x 40 x 65 cm  3   0,00 zł 23% 0,00 0,00 zł 

maksymalnie do 20 kg - 

maksymalne wymiary 42 

x 40 x 65 cm  3   0,00 zł 23% 0,00 0,00 zł 

Zaktualizowany Załącznik nr 2a – Formularz cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

Zatwierdzam 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Lublinie 

    /-/ Małgorzata Romanko 


